CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Aplausos: 48 / 2011

VEREADORES Os Vereadores da Câmara Municipal de Chapadão do Sul que esta subscrevem,
dispensadas as formalidades regimentais, encaminham MOÇÃO DE APLAUSO, parabenizando o
Prefeito Municipal JOCELITO KRUG, pela vitória na eleição frente à ASSOMASUL, tendo assim mais
uma vez sua competência reconhecida. Desejamos sucesso nesse novo trabalho que será realizado
por Vossa Excelência, acreditamos que com veemência irá dedicar o seu governo, trabalhando com
integridade, transparência, sendo merecedor dessa brilhante vitória.

Sala das Sessões, 03 de Fevereiro de 2011.
Maiquel de Gasperi Eduardo Belotti Elso Bandeira Presidente 1o Vice-Presidente 2o Vice-Presidente
Nilzete Pereira Beto Abel Lemes 1a Secretária 2o Secretário Vereador Dr. Flávio Prof. Guerino Dr.
Zelir Vereador Vereador Vereador

Sala das Sessões, 03 de Fevereiro de 2011

Bim da Rádio
Vereador(a) - PDT

Nilzete Pereira Martins
Vereadora(a) - PNT

Ilton Henrichsen
Vereador(a) - PSC

Levi da Silva
Vereador(a) - PP

José Humberto Freitas
Vereador(a) - PDT

Flávio Teixeira Sanches
Vereador(a) - PT

Eduardo Belotti
Vereador(a) - PR

Elso Gilmar Bandeira
Vereador(a) - MDB

Maiquel de Gasperi
Vereador(a) - DEM

Zelir Antonio Jorge
Vereador(a) - MDB

Guerino Perius
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502902992